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W odpowiedzi na złożone zapytanie uprzejmie informuję: 

1. Wskazany węzeł cieplny będzie podlegał przebudowie zgodnie z posiadanym projektem 

modernizacji ulicy Gen. Wł. Sikorskiego. Na dzień dzisiejszy nie zostały zabezpieczone                          

w   budżecie Gminy Wyszków środki finansowe, które pozwalały by na wykonanie jakichkolwiek 

działań inwestycyjnych w tym obszarze, w tym wykonania dodatkowych przejść dla pieszych. 

Mając na uwadze fakt, iż całkowita realizacja przedmiotowej inwestycji to koszt ponad 20 mln 

zł, Gmina podejmuje działania mające na celu pozyskania finansowania zewnętrznego na jego 

realizację. Złożony, w ramach naboru ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 

Programów Unijnych w Warszawie, wniosek o dofinansowanie znajduje się na liście 

rezerwowej zadań zakwalifikowanych do dofinansowania. W tym roku planujemy aplikowanie 

o środki na realizację I etapu przedmiotowego zadania w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg. 

2. W budżecie Gminy Wyszków na rok 2025 zabezpieczone zostały środki finansowe na wykonanie 

projektu przebudowy ul. Leśnej w Wyszkowie. Wskazane skrzyżowanie stanowić będzie 

element przedmiotowego projektu. Sposób jego przebudowy będzie wynikiem szczegółowej 

analizy projektowej dla całości zadania. 

3. j.w. 

4. Pas drogowy ulicy Dworcowej jest na tyle szeroki by umożliwić umieszczenie w nim poza 
jezdnią infrastruktury dla pieszych i rowerzystów. Jednakże przy obecnym 
zagospodarowaniu ulicy Dworcowej wymagałoby to gruntownej przebudowy 
infrastruktury przylegającej do prywatnych działek po stronie północnej. Gmina Wyszków 
planuje wykonanie dokumentacji projektowej, która wskaże możliwości rozmieszczenia 
ścieżki rowerowej i drogi dla pieszych przy zachowaniu istniejącego drzewostanu, który, 
zwracamy uwagę, znajduje się na znacznej głębokości w stronę prywatnych posesji, 
pozostawiając teren około 4,5 m szerokości. Pas zieleni jest szeroki, a korony drzew są 
usytuowane bardzo nisko, w związku z tym to projektant przeanalizuje możliwości 
rozmieszczenia infrastruktury. Należy również pamiętać, iż w roku 2019 przebudowany 
został odcinek drogi na długości około 80 m od strony ronda przy ul. Jana Matejki, a w roku 
2023 wykonane zostały miejsca postojowe po stronie południowej oraz przebudowa 
nawierzchni chodników. 

5. Koszt koncepcji budowy infrastruktury sportowej to koszt od kilku tysięcy zł wzwyż. Jest to 

uzależnione od szczegółowości i zakresu zleconych prac. Są to również kryteria wpływające na 

czas pracowania koncepcji. 

6. Krótka analiza stanu faktycznego modernizacji boiska przy Szkole Podstawowej nr 5                           

w Wyszkowie została przekazana Komisji Kultury Sportu i Przestrzeni Publicznej, w której 

pracach Pan uczestniczy jako jej członek (e-mail z dnia 17.01.2025 r.). 
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